



§ 10

Initiativ från Lisa Andersson (M) om att ta fram klädkoder för Kungsbacka kommun

KS/2019:52 1.2.1

Förslag till beslut i kommunstyrelsen

Kommundirektören får i uppdrag att utreda förutsättningarna för klädkoder från såväl arbetsgivarperspektiv som verksamhetsperspektiv och lämna förslag till ett eller flera styrdokument för klädkoder.

Sammanfattning

Lisa Andersson (M) har väckt ett ärende om att ta fram klädkoder för Kungsbacka kommun.

Det pratas mycket runt om i landet och kommunen om vad som är okej eller inte att ha på sig för klädesplagg. Vad man har på sig på sin fritid tycker jag är upp till var och en.

Men som anställd eller deltagande i någon av kommunens verksamheter tycker jag det är självklart att man ska kunna identifiera vem det är man träffar, alltså inte ha på sig något klädesplagg som döljer ansiktet. För att ha en enhetlig och genomtänkt linje anser jag det vore bra att ta fram regler för en klädkod för kommunens anställda och verksamheter. Jag tycker att alla som jobbar i kommunen ska ha en neutral klädsel.

Beslutsunderlag

Skrivelse från Lisa Andersson (M) 2019-01-22, *Förslag: Kommundirektören får i uppdrag att utreda förutsättningarna för klädkoder från såväl arbetsgivarperspektiv som verksamhetsperspektiv och lämna förslag till ett eller flera styrdokument för klädkoder.*

Förslag till beslut under sammanträdet

Lisa Andersson (M) väcker ärende genom initiativ om att ta fram klädkoder för Kungsbacka kommun.

Eva Borg (S) yrkar avslag till initiativet.



Beslutsgång

Ordförande Hans Forsberg (M) finner att det finns två förslag till beslut, det vill säga Lisa Anderssons (M) initiativ om att ta fram klädkoder för Kungsbacka kommun och Eva Borgs (S) yrkande på avslag till initiativet.

Ordföranden ställer proposition på bifall till Lisa Anderssons (M) initiativ och ställer förslaget mot Eva Borgs yrkande på avslag, och finner att kommunstyrelsens arbetsutskott bifaller initiativet, det vill säga att ta fram klädkoder för Kungsbacka kommun.

Beslutet skickas till

Kommunstyrelsen

2019-01-22

Initiativ från Lisa Andersson om att ta fram klädkoder

Lisa Andersson (M) har väckt ett ärende om att ta fram klädkoder för Kungsbacka kommun. Det pratas mycket runt om i landet och kommunen om vad som är okej eller inte att ha på sig för klädesplagg. Vad man har på sig på sin fritid tycker jag är upp till var och en. Men som anställd eller deltagande i någon av kommunens verksamheter tycker jag det är självklart att man ska kunna identifiera vem det är man träffar, alltså inte ha på sig något klädesplagg som döljer ansiktet. För att ha en enhetlig och genomtänkt linje anser jag det vore bra att ta fram regler för en klädkod för kommunens anställda och verksamheter. Jag tycker att alla som jobbar i kommunen ska ha en neutral klädsel.

Kommundirektören får i uppdrag att utreda förutsättningarna för klädkoder från såväl arbetsgivarperspektiv som verksamhetsperspektiv och lämna förslag till en eller flera styrdokument för klädkoder.